REFUBLIKA B KOSOVIES KOMUNA E PEJES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIFALITY OF 'EJA
REFUBLIKA KOSOVA OPSTINA PEC
EYIA I KRYETARIT
MAYOR OFFICE
URED MLECEDNIKA

N& bazt te nenit 13 dhe 58 t& Ligjit mbi vetéqeverisjen lokale nr.03/L-40 ( Gazeta Zyrtare ¢ Republikis
st Kosovis Nr282008), nenit 8 t& Udhitzimit Administrativ (| MAPL), Nr. 062018, pér standardet
minimale t& konsultimit publik né Komuna, neni 44 , lidhur me nenin 49 1@ Ligjn nr, O5/L-031, pér
Procedurén e Pérgjithshime Administrative, nenit 21 paragrafi 3 pika 3.1 1€ Ligjit pér Pagn e nipunésve
Civil Nr. 03/L147 i datés 13.05.2010, nenit 11 paragrafi 6, pika 6.1 t8 Rregullores Nr. 3372012 pér
shtesat ne paga dhe kompensimet ¢ tiera per niipuntsit Civil dhe nenit 52 1o Statutit komunés se Pejts
30.shtator 2020, Kryetari Komunés z. Gazmend Muhaxheri, mé 10.08.2021, merr kit

VENDIM
Pér cuktimin e Zyriarit plrgjegjts

I. Z. Arianit Demaj, udhheqés | Zyrés pér Informim Publik pran zyrés se Kryetarit te Komungs,

CAKTOHET:
Ll zyrar pérgiegiés pér menaxhimin e platformés s¢ konsultimeve publike dhe
koordinimin e zbatimit 1& standardéve minimale te  konsultimit publik n€ Komunén e
Pejis.

1. Detyrat dhe pErgjegjisit ¢ zyrtarit périjegiés pér menaxhimin me platforméne  konsultimeve
publike dhe koordinimin e zbatimit 12 standardéve minimale te konsultimit publik n& Komunin
¢ Pejiis, jant te pércaktuara me udhézimin administrativ Nr. 06/2018 (MAPL) pér standardel
minimale te konsultimit publik ne Komuna,

M1. Zyrtari pirgjegis i cekur né piken [ dhe LI te kitij vendimi ka te drejté kompensimi per punin
shtese dhe jashté orarit te pungs, me 30% te pagés bazé pér ore te plote pér punién jashi® orarit 1e
rregullt dhe gjate ditéve te punis dhe ditéve te vikendit.

IV. Ky vendim hyn ne fuqgi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari | Komunis,
Wendimi i dérgohet:

» Zyrés se Kryetarit
Drejtoratit pér Buxhet dhe Financa,

L]

» Zyrés se Personelit,

» Zyrtarit pér paga dhe méditje

o Zyrarit z. Arianit Demaj AT
s Arkivit, £
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